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* به دشمنان قسم خورده انقلاب باید گفت ایرانی جماعت بعد از انقلاب مزه غرور ملی 
را به خوبی چشیده و هرگز حاضر نمی‌شود بار دیگر تحقیر بشود. مثل این است که 
فرد تحصیل‌کرده‌ای را بگویند به دوران بی‌سوادی برگردد. رهبر معظم انقلاب چه زیبا 
فرمودند هیچ ایرانی با غیرتی اگر چه جمهوری اسلامی را نیز قبول نداشته باشد اجازه 

باج دادن به آمریکا را نخواهد داد.
دیلمی
* بسیج و بسیجی‌ها سلحشوران خاکریز اول دفاع مقدس بوده‌اند و هم اکنون حافظان 
انقلاب اسلامی در برابر همه فتنه‌ها و جریان‌های نفوذ داخلی هستند. به همین دلیل 
بسیج نماد تامین امنیت، قدرت بازدارندگی، خنثی‌‌سازی توطئه‌ها امیدآفرینی و تولید 
علم برای امروز و فردای انقلاب اسلامی می‌باشد. باید مسئولین کشور قدر این یادگار 

ماندگار حضرت امام راحل بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران را بدانند.
بسطامی
* کسانی که روزی شعار جانم فدای ایران می‌دادند امروز در این اغتشاشات اخیر کاملًا 
هویتشان برملا شد که همنوا با جریان سلطه به دنبال تجزیه ایران عزیز به چند کشور 
بودند. ولی کورخوانده‌اند. دلیرمردان مرد این سرزمین از هر قومیت‌،کُرد، لر، بلوچ، عرب، 
فارس، ترک و... تن به ذلت نمی‌دهند و زیر یوغ شیطان بزرگ و جریان سلطه نمی‌روند.
شهبازی
* امنیت تنها موضوعی است که تحت هیچ شرایطی اجازه خدشه‌دار شدن آن را نباید 
به کسی و جریانی داد. به تجزیه‌طلبان و تروریست‌ها باید گفت به حمایت آمریکایی‌ها 
دلخوش نباشند. این‌جا ایران،‌ مهد ایستادگی، مقاومت و شجاعت است و آزموده را 

آزمودن خطاست.
باستانی
* آمریکا و کشورهای اروپایی با تصویب قطعنامه ضدایرانی در شورای حقوق بشر سازمان 
ملل در حالی به دنبال پرونده‌‌سازی درخصوص نقض حقوق بشر توسط ایران هستند 
که خود این کشورها از جمله آمریکا به عنوان بزرگ‌ترین ناقضان حقوق بشر در جهان 
شناخته می‌شوند. این کشورها باید بدانند ایران مقتدر متعهد به حقوق بشر حقیقی 

بوده و اجازه دخالت هیچ کشوری در امور داخلی خود را نمی‌دهد.
سنایی
* تصویب قطعنامه جدید شورای حقوق بشر سازمان ملل علیه ایران اتفاق تازه‌ای نیست 
ولی سؤال این است که آیا وضعیت حقوق بشر در کشور ما از وضعیت حقوق بشر در 
بیش از 220 کشور عضو سازمان ملل بدتر است؟ پس معلوم می‌شود که برخوردها با 
ایران حقوقی نیست بلکه همه سیاسی است. این قطعنامه جدید بازی دوگانه‌ای است 
که غرب با خریدن کشورهای کوچک علیه ایران شروع کرده تا هم فشار سیاسی به 
ایران وارد کند و هم ناآرامی‌ها در داخل تقویت شود، بلکه بتواند با مشغول ساختن 

ایران موفق به گرفتن امتیاز بشود. اما کورخوانده است.
قریشی
* آلمان که با سلاح‌های شیمیایی اهدایی به صدام، هزاران ایرانی و عراقی را در جنگ 
تحمیلی به شهادت رساند و هزاران نفر را زخمی کرد که هنوز هم از آثار آن بمب‌های 
اهدایی در رنج و سختی‌اند نمی‌تواند مدعی حقوق بشر باشد. لطفاً دهانش را ببندد 

و چیزی نگوید.
صمیمی
* کشورهای حقه‌باز و مکاری که شعار زن را سر می‌دهند نیم‌نگاهی هم به وضعیت 
زنان در یمن که با بمب‌های اهدایی‌شان به شهادت رسیده و یا مجروح شده‌اند بیندازند. 
طی 8 سال تجاوز سعودی آمریکایی به یمن 2435 زن یمنی شهید و 2762 نفر زخمی 
شده‌اند! یک و نیم میلیون زن باردار و شیرده از سوء‌تغذیه رنج می‌برند و در هر 2 ساعت 

یک زن و 6 کودک نوزاد فوت می‌کنند!
رهنمون
* جریان سلطه و غرب وحشی که برای ما شعار زن زندگی آزادی سر داده چرا هیچ 
واکنشی در برابر ابو ارّه بن‌سلمان خبیث که صدها زن مسلمان را صرفاً به خاطر ابراز 

عقیده بازداشت و بعضاً در وضعیت وخیمی هستند،‌ ندارند!
دلبرانی
* چطور جریان اشرافی غربگرا این روزها به جای همراهی با ملت به ویژه خانواده معظم 
شهدا در یک همنوایی آشکار با بیگانگان دایه دلسوزتر از مادر شده و درخواست عفو 
عمومی برای جنایتکاران وحشی داعشی که طی این مدت دو ماهه این همه خسارت 
جانی و مالی به بار آورده‌اند، می‌شوند؟ کدام کشور با این قوم وحشی با عفو عمومی 
برخورد می‌کند؟ بریده باد دست و قلمی که برای خشنودی دشمن ملت بر سر سفره 

انقلاب نشسته و مطلب می‌نویسد!
تربتی
* از کشور قطر به خاطر اقدامات مثبت در جام جهانی 2022 که در واقع نوعی قدرشناسی 

از ایران اسلامی محسوب می‌شود صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.
ابوالقاسمی
* تک رقمی کردن نرخ بیکاری پس از 18 سال در دولت جهادی و انقلابی جای تشکر 
بسیار دارد. ان‌شاءالله با آغاز ساخت و سازهای مسکن ملی پایین‌تر آمدن نرخ بیکاری 

را شاهد خواهیم بود.
فخریان
* رئیس‌جمهور فرانسه اظهار می‌دارد برای امنیت زنان فرانسوی که دیگر جرأت سوار 
شدن به وسیله نقلیه عمومی را ندارند، بایدحضور پلیس را در بخش حمل‌ونقل دو برابر 

کنیم! قابل توجه شعار دهندگان زن، زندگی و آزادی!
احمدی منفرد
* این روزها مردم در فرانسه، انگلیس، ایرلند،‌چک، ایتالیا به خاطر بی‌عدالتی، تبعیض، 
گرانی، بحران مسکن، افزایش قیمت انرژی و... در کف خیابان‌های این کشورند. آن 
وقت یک مشت غربزده مفلوک به این‌هایی که خود در گل گیر کرده‌اند، دل بسته‌اند!
واثقی
* اگر دهه هفتادی‌های ایران به عنوان مدافعان حرم درخشیدند و تروریست‌های داعشی 
این دست پرورده‌های آمریکا را در منطقه شکست دادند ولی دهه هشتادی‌ها مأموریت 
ناتمام شهیدان سلیمانی و تهرانی‌مقدم را به اتمام خواهند رساند و خروج آمریکا از 

منطقه و افول قدرت آن را به حول و قوه الهی رقم خواهند زد.
فولادی
* برای حل مشکلات کشور باید به طرح‌ها و ایده‌های کارشناسی شده جدید روی 
آورد. روش‌های قدیمی و سنتی جواب نمی‌دهد. چنانچه کارهای خلاقانه در دستور 

کار مسئولین قرار بگیرد می‌توانیم بر مشکلات فائق بیاییم.
پرتوی
* وزیر خارجه انگلیس درباره احیای برجام گفته پیشنهادات خوبی به ایران داده‌ایم 
و خواسته توپ را به زمین ایران بیندازد این در حالی است که بعد از خروج آمریکا از 
برجام کشورهای اروپایی از جمله انگلیس هم به تعهدات خود در برجام عمل نکردند. 

دیگر حنای این مسخره‌بازی‌ها رنگی ندارد.
قدیریان
* چند روزی است که به همت و تلاش پزشکان،‌پرستاران متعهد و مردم الحمدلله 
خبری از فوتی کرونایی نیست. خدا را سپاسگزاریم که از آمار 700 نفری فوتی به صفر 
رسیدیم...! از تمام پزشکان به ویژه ‌پرستاران که طی بیش از 32 ماه تلاش شبانه‌روزی 
کشور را به وضعیت مطلوب فعلی رساندند، تشکر می‌کنیم. خداوند خود جزای خیر 
همه تلاشگران عرصه زدودن ویروس منحوس کرونا را که در لباس خدمت‌‌پرستاری، 
طلبه، بسیجی، سپاهی، ‌ارتشی، جهادی، نیروی انتظامی و... به مردم خدمت کردند بدهد.
ستوده
* شاید کسی فکر نمی‌کرد فوتبال برای ملتی مانند ملت ایران به یک شاخص و به 
مرز و خط‌کشی تبدیل شود که وطن‌دوستان را از دشمنان وطن، ایران‌گرایان را از 
ویرانی‌خواهان ایران تفکیک کند. ولی فوتبال برای ملت ایران در جام جهانی 2022 
این کار را کرد. دیدیم که با وجود آن همه شادی مردم ایران با هر سلیقه سیاسی 
از پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان در مقابل کشور ولز عده‌ای وطن‌فروشی کرده از 
این پیروزی ناراحت شدند و این ناراحتی را به زبان آوردند و بالعکس برای شکست از 

فوتبال آمریکا شادی کردند.
رضادوست
* وقتی می‌گوییم تخریب و اهانت به پرچم ایران یک پروژه آمریکایی است عده‌ای 
جوش آورده و ما را متهم به توهم توطئه می‌کنند. دیدید که آمریکا در صفحه توئیتر 

خود چگونه علامت الله را از روی پرچم کشورمان حذف کرد.
اکبرنژاد
* رکوردهای جدید ثبت شده از افزایش تجارت و صادرات کشورمان با کشورهای 
همسایه و اعضای سازمان‌های منطقه‌ای مثل اکو و شانگهای در طول یک سال گذشته 
مانند خبر افزایش 135 درصدی جهش تجارت با آفریقای جنوبی از کشورهای گروه 
بریکس نسبت به مدت مشابه در سال 1400 نشان از موفقیت دولت سیزدهم در زمینه 

صادرات دارد و باید این خبرها بیشتر به اطلاع مردم برسد.
حیاوی
* اگر آمریکا برای تأمین درآمد ناچار به خام‌فروشی یعنی صدور زغال سنگ و نفت 
روی آورده معنی‌اش این است که این کشور رو به افول است. یعنی دیگر ابرقدرت 
جهان نیست و برعکس ایران به اعتراف دوست و دشمن نسبت به گذشته قوی‌تر شده 

است.تشدید دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی علتی جز این ندارد.
سحرخیز

اول مرزبندی با ویرانی‌طلبان
بعد ادعای برادری!

وزیر ناکارآمد و برکنار شده دولت روحانی می‌گوید برخی هم‌طیفان او می‌خواهند 
نقش میانه و میانجی را در حوادث اخیر ایفا کنند اما هیچ یک از دو طرف نمی‌پذیرند)!(
علی‌ربیعی وزیر رفاه و کار و تعاون در دولت روحانی بود که پس از استیضاح و 

برکناری توسط مجلس، به عنوان سخنگوی دولت وقت منصوب شد.
او ضمن یادداشتی در روزنامه اصلاحات نوشت: 

»امروز که کامنت‌های اخبار در صفحات مجازی را مرور می‌کردم، توجهم به نقدهای 
توهین‌آمیز و اظهارات پر از خشونت‌ از سوی طیف‌های مخالف سیاسی همدیگر، اعم 
از مدافع، ناراضی تغییرخواه تا برانداز جلب شد. به طور عجیبی به‌رغم تفاوتهای نظری 
زیاد و عمیق، دو سر افراطی طیف در تهدید کردن، ناسزا گفتن و احاله دادن تسویه 
حساب‌های خونین به روزهای بعد مشترک هستند و اتفاقا هر دو در میانه‌زدایی، از 
یک سو با نخواستن و مشکوک‌انگاری و از سوی دیگر با تهدید، ارعاب و انگ‌زنی فصل 

مشترک دارند.
پیش از این، از مطالعات تاریخی دریافته بودم که میانه‌ها در روزگار خویش مورد 
اتهام بوده‌‌اند. گویا این روزها تاریخ، به شکلی دیگر و با دو تفاوت قابل توجه در حال 
تکرار است. تفاوت نخست، در تغییرات کیفی معترضین خیابان‌ها نهفته است. هیچ‌گاه 
در طول تاریخ معاصر ایران با چنین نسل متحول شده از جنبه رفتاری و تغییرات 

ارزشی روبه‌رو نبوده‌ایم...
تفاوت دوم در میزان موج‌سواری، خط‌دهی، نظرسازی و صداگذاری از سوی مخالفان 
حکومت ایران با ترکیبی از کینه‌ورزان و بدخواهان ایران نهفته است. هیچ‌گاه در طول 
تاریخ معاصر ما، این‌گونه رسانه‌ها و سازمان‌های اطلاعاتی بیگانه بر فضای روانی ایران 
تاثیرگذار نبوده‌اند. استفاده از عناصر هنری و تصویرسازی بر این پیچیدگی‌ها افزوده 
است. در مقابل، امتناع سنتی ساخت قدرت از پذیرش هرگونه میانه، مزاحم‌انگاری 
نهادهای میانی و حتی آدم‌های میانه و امنیت‌سازی هرچه که میان قدرت و جامعه 

وجود دارد، ،»جامعه‌ای میان تهی« را به وجود آورده است.
در جامعه‌ای که اعتدال و میانه‌روی نتوانسته‌اند به ارزش‌های فعال اجتماعی 
تبدیل شوند، میانه ایستادن به خصوص در مسایل سیاسی، پر از مصائب مختص به 

خود می‌باشد...
امروز میانجی‌ها می‌توانند در برابر خواسته‌های نامعلوم متعدد، منطقی در جهت 
تعامل برای خواسته‌ها و گفت‌وگو و مفاهمه فراهم کنند. متاسفانه در حال حاضر، 
نسبت به سخنان میانه، از سوی تصمیم‌گیران دارای مسئولیت  بی‌اعتنایی شده و 
ظرفیتی برای آنان قائل نمی‌شوند و از سوی دیگر برای آنهایی که منافع خود را در 
جامعه‌ای ضعیف، انسجامی گسسته و قلب‌های پر از کینه و تلخی می‌بینند میانه‌ها، 

دشمن اصلی محسوب می‌شوند.
... زن، زندگی، آزادی را می‌خواهند به تحریم و همچنین اهداف اسرائیل و عربستان 
سعودی پیوند بزنند. مطالبات زندگی‌خواهانه  مشخص را به تغییر »رابرت مالی« و دیگر 
طرفداران احیای برجام و استقبال از جنگ‌طلبی ترجمه می‌کنند.معترضین بی‌نام و نشان 
را دعوت به گفت‌وگو کنند تا بدین‌سان  مرزهایشان با اهداف  بدخواهان تفکیک شود...

نیازمند یک حرکت بزرگ مصلحانه و تأثیرگذار هستیم که میانه‌ها می‌توانند 
تسهیل‌گر و پیش برنده سیاست‌های اجتماعی آرام بخش باشند. هراس از ایفای نقش 

میانه‌ها، یک زیان بزرگ ملی برای این روزهای جامعه ماست...
میانه ایستادن و میانجی‌گرایانه عمل کردن وظیفه ملی، اخلاقی و  انسانی همه 
ماست. امروز سخن گفتن و نقد کردن پیرامون افراط، خشونت و نفرت‌پراکنی ضرورت 

تاریخی برای هرکدام از ایرانیان فرهیخته است.«
چند سؤال از آقای ربیعی؛ 1- در حالی که صحنه‌گردان اصلی اغتشاشات و جنگ 
ترکیبی اخیر،‌ رژیم‌های آمریکا و اسرائیل و برخی دولت‌های معاند غربی هستند و علناً 
فراتر از حتی براندازی، تجزیه‌طلبی و نابودی ایران را توسط گروهک‌ها و اشرار تروریست 
اجیر شده دنبال می‌کنند، میانه و میانجی بودن دقیقاً یعنی چه؟! میانه دو قطب »ایران 
و جمهوری اسلامی« و »جبهه شرور استکبار، تجزیه‌طلبان، تروریست‌ها و اشرار« دقیقاً 
کجاست؟! آیا با کسانی که 60 نفر از مدافعان امنیت و همین مقدار یا بیشتر از مردم 
عادی را کشتند و چند برابر مجروح برجا گذاشتند، به نوامیس مردم تعرض کردند، 
‌مغازه‌ها و  خودروها را به آتش کشیدند و به مساجد و اماکن مذهبی حمله کردند،‌ 

پرچم ایران را به آتش کشیدند...، می‌توان مذاکره و گفت‌وگو کرد؟
2- نقش برخی افراطیون مدعی اصلاحات در این فتنه و جنگ ترکیبی چه بوده 
است؟ آقای ربیعی به‌عنوان فردی دارای سوابق امنیتی، آیا خبر ندارد چه تعداد از 
مدیران و نمایندگان و روزنامه‌نگاران مدعی اصلاح‌طلبی در طول این دو دهه در غرب 
پناهندگی گرفته و در خدمت شبکه دروغی درآمده‌اند که یک ضلع اصلی طراح و 
تحریک‌کننده اغتشاشات اخیر بوده است؟ آقای ربیعی، خبر ندارد که مثلا معاون وزیر 
ارشاد دولت اصلاحات، هم‌اکنون به سردبیری شبکه بدنام و مزدور »ایران اینترنشنال« 

)بازوی عملیات روانی موساد( مشغول است؟ و ده‌ها روزنامه‌نگار و خبرنگارشان به این 
شبکه و شبکه‌های همسو سرویس می‌دهند؟ آیا خبر ندارد که برخی از همکاران نشریات 
 سبز اصلاح‌طلب مقیم داخل به‌خاطر ارتباط با شبکه خارجی آشوب و ترور دستگیر 
شده‌اند؟ چگونه می‌توان بدون پالایش در درون ائتلاف آلوده مدعی اعتدال 
و اصلاحات، و اعام برائت از عناصر نفوذی و وطن‌فروش، مدعی دلسوزی 
و میانجی‌گری برای گفت‌وگو و مفاهمه در فضای سیاست داخلی شد؟! 
 مع‌الاسف برخی افراطیون مدعی اصلاح‌طلبی، هیزم تنش‌های اغتشاشات اخیر 

بودند.
3- در جریان اغتشاشات آمیخته به شرارت هر جنایت و ترور در رعب‌افکنی، آیا به 
جز برهنگی، بغل رایگان)!( شعارهای تجزیه‌طلبان، چیزی هم درباره مطالبات مشروع 
و قانونی دیده و شنیده ‌شد؟ آن زن و شوهر پزشک جنایتکار که شکنجه شهید سید 
روح‌الله عجمیان تا پای شهادت را لیدری می‌کردند، و دارای درآمد 100 میلیونی بودند، 
مطالبه قابل شنیدن‌شان چه بود که یک کارگر جوان با حقوق 3 میلیونی را آن‌گونه 

جنایتکارانه به شهادت رساندند.
4- با عرض پوزش از آقای ربیعی، دولت متبوع ایشان، با آن عملکرد فاجعه‌بار 
اقتصادی و مدیریتی، علت عمده نارضایتی‌ها و گلایه‌های به حق مردم هستند و از این 

بابت باید عذر تقصیر  به پیشگاه ملت بیاورند.
این طیف آخرین بار در پوشش جریان میانه و میانجی، ماجرای مذاکره با آمریکا 
را سوژه انتخابات و پس از آن کردند؛ ‌اما در عاقبت کار، جز رسمیت بخشیدن به 
کلاهبرداری آمریکا، واگذاری امتیازهای نسیه در برابر وعده‌های دروغین و گسترش 

تحریم‌ها کار دیگری نکردند.
تحقیر و تهدید صهیونیست‌ها
در حاشیه جام‌جهانی قطر

نفرت گسترده تماشاگران از کشور‌های مختلف نسبت به رژیم صهیونیستی در 
حاشیه جام‌جهانی، تبدیل به سوژه‌ای نگران‌کننده در میان نشریات صهیونیستی 

شده است.
به گزارش رادیو فردا به نقل از رسانه‌ها و نشریات اسرائیل، »شماری از تماشاچیان 
پرشور ایرانی که در پایان دومین مسابقه تیم ملی ایران در جام‌جهانی از پیروزی دو بر 
صفر ایران بر ولز سرمست بودند، بدون آگاهی از اینکه از سوی یک رسانه اسرائیلی مورد 
مصاحبه قرار گرفته‌اند، با شادمانی دور اوری لوی، یکی از خبرنگاران متعدد اسرائیلی 
اعزامی به قطر را احاطه کرده و صحنه‌ای دیدنی به وجود آوردند. لحظات هیجان‌انگیزی 
برای خبرنگار شبکه »کان« با تماشاچیان ایرانی، در سایر رسانه‌های اسرائیل نیز بازتاب 
گسترده یافت. اما کماکان بسیاری از تماشاچیان و حتی پلیس در روزهای گذشته با 
خبرنگاران شبکه‌های اسرائیلی برخورد متفاوتی داشتند تا بر حمایت خود از فلسطینیان 

تأکید کرده و با موجودیت اسرائیل مخالفت کنند.
یک پلیس قطری از نیروهای مأمور ارائه خدمات به خبرنگاران خارجی، که الی 
اوخانا، فوتبالیست پیشین تیم ملی اسرائیل و یکی از مفسران ورزشی در مسابقات 
کنونی را سوار خودروی تیم خدمات کرده بود، وقتی شنید که او و تیمش از اسرائیل 

هستند، بارها با تعجب گفت چنین چیزی را باور نمی‌کند.
این تیم خبری اسرائیلی ناچار شد که بگوید شوخی کرده و اسرائیلی نیستند چرا 
که نیروی خدماتی قطری گفته بود اگر اسرائیلی بودید شما را همین جا پیاده می‌کردم. 
با بازتاب این ماجرا در رسانه‌های اسرائیل، خانواده اوخانا از او خواستند عطای حضور 

در این رقابت جهانی را به لقایش ببخشد و به کشور بازگردد.
گای هوخمن، کمدین اسرائیلی نیز که مسافر قطر بود، پس از آن‌که یک روزنامه‌نگار 
فلسطینی‌الاصل آمریکایی، از همکاران پیشین شبکه سی‌‎ان‌ان، یک ویدیو از او با اونیفورم 
ارتش مربوط به دوره خدمت در نیروی ذخیره ارتش را منتشر کرد، با احساس نگرانی 

از ادامه اقامت در قطر، بازگشتش به اسرائیل را به جلو انداخت.
شبکه آی۲۴ در این رابطه نوشت کلیپ‌هایی که این کمدین برای جام جهانی 

ساخت، هواداران زیادی جلب کرد اما ممکن بود جانش زیر تهدید باشد.
به نوشته جروزالم‌پست، قطر روی سرد خود را به خبرنگاران و اسرائیلی‌های 
تماشاچی نشان داد و مردم محلی و حتی برخی مسئولان قطری اسرائیلی‌ها را بایکوت 
کرده و بر سر آنها فریاد زدند. رویدادهای قطر نشان داد پیمان‌های ابراهیم جایگاه 

اسرائیل در منطقه را تغییر نداده است.
روزنامه‌ هاآرتص نیز یادآوری کرد که پیمان‌های صلح ابراهیم با میانجی‌گری آمریکا، 
به عادی‌‌سازی روابط اسرائیل با چند کشور حاشیه خلیج‌فارس منجر شد اما براساس 

رویدادهای جاری در جام‌جهانی قطر نمی‌توان امیدی به آب‌شدن یخ رابطه میان آن 
کشور و اسرائیل متصور بود.

در نتیجه این رویدادها، تیمی از وزارت خارجه اسرائیل که برای رسیدگی به نیازهای 
تماشاچیان اسرائیلی در قطر مستقر شده، با شکایت به دولت دوحه، بر لزوم حفظ آزادی 

خبرنگاران اسرائیلی و انجام کار خود در شرایط امن تأکید کرد.
از سکوت در برابر جنایات اشرار

تا همکاری با بازوی رسانه‌ای موساد 
سکوت برخی مدعیان اصلاح‌طلبی و بعضا توجیه شرارت اوباش اجاره‌ای و عناصر 
وابسته به سرویس‌های جاسوسی بیگانه، این طیف را در مظان اتهام جدی قرار داده است.

این دسته که در میان آنها، برخی سران و فعالان حزبی و رسانه‌ای دیده می‌شوند، 
در قبال بسیاری از شرارت‌ها و جنایات انجام گرفته توسط عناصر تروریست و اشرار، 
سکوت کردند یا حتی دست به توجیه و تبرئه زدند. به عنوان مثال، حتی یک ابراز تاسف 
خشک و خالی )چه رسد به متاثر شدن و اعتراض( نسبت به جنایت و شکنجه‌هایی 
که اشرار اغتشاشگر علیه شهیدان »سید روح الله عجمیان«، »آرمان علی وردی« و 
دیگر شهدای مظلوم اغتشاشات اخیر مرتکب شدند، انجام ندادند. همچنین هنگامی که 
گروهک‌های تروریست تجزیه‌طلب نقاب از چهره برداشتند و ضمن ارتکاب جنایت، مدعی 
تجزیه‌طلبی در مناطق مختلف شدند، طیف مورد اشاره سعی کردند همچنان عنوان 
دروغین اعتراض مدنی بر اتفاقات مذکور در کردستان یا سیستان و بلوچستان بپوشانند.

افراطیون مدعی اصلاح‌طلبی همچنین در قبال ارعاب مردم و کسبه بازار و 
رانندگان و دانشگاهیان و... از سوی اشرار تروریست، سکوت کرده و یا اشرار را معترض 

مدنی وانمود کردند!
اخیرا نیز هنگامی که رئیس‌جمهور ضمن سفر به سنندج و افتتاح پروژه آبرسانی به 
این شهر، از بازار و کسبه دیدن کرد، رسانه‌های وابسته به اشرار خارجی، آجیل فروشی 
را که به آقای رئیسی شکلات تعارف کرده بود، مورد تهدید قرار دادند. آنها تهدید کردند 
که او و خانواده‌اش را می‌کشند و مغازه اش را به آتش می‌کشند. آنها در ادامه این پروژه 
ارعاب و تهدید، ویدئویی حاوی عذرخواهی فروشنده مذکور را ساخته و منتشر کردند.

اما واکنش افراطیون مدعی اصلاح‌طلبی به این اقدام تروریستی چه بود؟ عده‌ای 
سکوت کردند و برخی مانند »پژمان- م« همکار نشریات زنجیره‌ای، ضمن وارونه‌نمایی 
نوشتند: »نشریات اصولگرا تمامِ قدرت‌شان را بسیج کردند تا با عکس‌های مشابه، 
تصویری متفاوت از سنندج نشان دهند. غافل از این‌که درست در لحظاتی که این 
صفحات را می‌‌بستند، مردِ قصه ما، داشت ویدئویی ضبط می‌کرد که به‌خاطر این دیدار، 

از همشهریانش عذرخواهی کند«.
عباس عبدی هم نوشت »تیتر کردن تعارف آجیل فروش سنندجی به رئیسی از 
سوی رسانه‌های رسمی واجب کرد که تکرار کنم؛ حکومت متوجه ماجرا نیست و با 
کارهای تاکتیکی قصد بهبود اوضاع را دارد ولی نتیجه عکس می‌دهد. دیدار با تیم 

ملی هم همین گونه بود«.
تلاش برای عادی و بومی نشان دادن ارعاب یک کاسب و عذرخواهی از سر اجبار 

وی در حالی است که لااقل در فضای مجازی، اسناد تهدید وی موجود است.
اهمیت ماجرای ارعاب و اعتراف‌گیری آمیخته با تهدید، در این است که مزدوران 
موساد، چند ماه قبل هم اقدام به صحنه ‌سازی اعتراف کرده بودند. شبکه ایران اینترنشنال 
وابسته به موساد، خرداد ماه گذشته ویدئوی تهیه شده توسط مزدوران موساد را منتشر 
کردند که طی آن، فردی تحت عنوان مقام ارشد سپاه، ادعاهایی را علیه کشورمان مطرح 
می‌کرد. اما واقعیت این بود که فرد مذکور، یکی از نیروهای جهادی وابسته به سپاه 
بود و توسط اراذل و اوباش اجاره‌ای موساد، ربوده شده و با تهدید و شکنجه، مجبور 

به اعترافات ساختگی شده بود.
تیم ربایش متشکل از اراذل و اوباش پس از آنکه فیلم کذایی را ساختند، قصد فرار 
از مرزها را داشتند که با رصد اطلاعاتی- عملیاتی مشترک سازمان اطلاعات سپاه و 
وزارت اطلاعات بازداشت شدند. آنها تحت مدیریت افسر اطلاعاتی موساد، اقدام به آدم 
تهیه ویدئوی اعترافات ساختگی مذکور کرده بودند. اعضای این باند، با هدایت افسران 
اطلاعاتی رژیم‌صهیونیستی با تهیه ساح جنگی اقدام به آدم‌ربایی کرده و دستمزد 
خود را به‌صورت ارز دیجیتال دریافت کرده بودند. براساس رای نهایی صادره از سوی 
دیوان عالی کشور، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به جرم همکاری اطلاعاتی با 

رژیم‌صهیونیستی و آدم‌ربایی به اعدام محکوم شدند.
به نظر می‌رسد همین سرنخ و سر نخ‌های مشابه می‌تواند به شناسایی شبکه‌های 
مشابه همکار موساد و سیا در زمینه رعب افکنی، و اعتراف‌گیری زورکی و این که چه 
کسانی در حوزه رسانه، از محصولات تولید شده برای فریب مردم استفاده می‌کنند، 

کمک کند.
یادآور می‌شود معاون فراری وزیر ارشاد دولت خاتمی به همراه برخی روزنامه 
نگاران دیگر، هم‌اکنون شبکه اینتر نشنال را مدیریت می‌کنند که بنابر اعلام خبرنگاران 

صهیونیست، بازوی جنگ اطلاعاتی موساد است.

۱- طی نزدیک به دو ماه اخیر درباره حمایت مالی و تبلیغاتی و 
تسلیحاتی دشمنان بیرونی از اغتشاشگران، گزارش‌های مستندی 
داشته‌ایم و در این وجیزه فقط به یک نمونه از تازه‌ترین نمونه‌ها 
اشاره می‌کنیم. شبکه ایران اینترنشنال که با بودجه صدها میلیون 
دلاری آل‌سعود و مدیریت موساد در انگلیس راه‌اندازی شده است 
و بارها چگونگی ساخت کوکتل‌مولوتوف، روش آتش‌زدن اماکن 
عمومی، چگونگی متوقف کردن و به آتش کشیدن آمبولانس‌ها، 
روش حمل مخفیانه اسلحه گرم برای مقابله با حافظان امنیت و‌... 
را به عوامل اغتشاش آموزش داده است، جمعه شب، در تازه‌ترین 
دستورالعمل خود )بخوانید دستور العمل موساد‌( رسماً و علناً 
به اغتشاشگران می‌گوید؛ »در جنگ نمی‌توان به خصوصیات 
اخلاقی پایبند بود. باید این واقعیت را به رسمیت بشناسیم که با 
اسلامی در حال جنگ هستیم. در جنگ کشتن نیروهای  جمهوری‌
طرف مقابل یک کار اخلاقی است‌)!( و اگر بتوانیم او را بکشیم ولی 
نکشیم، کار غیر‌اخلاقی کرده‌ایم‌)!(‌...« گفتنی است که سردبیری 
این شبکه را علی‌اصغر رمضان‌پور، معاون فرهنگی وزارت ارشاد 

آقای خاتمی برعهده ‌دارد و‌... 
 ۲- به یک نمونه از برخورد دولت‌های غربی با معترضان 
)و نه با اغتشاشگران‌( هم نیم‌نگاهی بیندازید. در این خصوص نیز 
بارها به نمونه‌های مستندی اشاره داشته‌ایم و در محدوده این نوشته 
کوتاه، تنها به مصاحبه روز جمعه »ریشی سوناک« نخست‌وزیر 
انگلیس با شبکه تلویزیونی »‌اسکای نیوز‌« که به عنوان خبر فوری 
 -Breaking News - و مهم و با قطع برنامه‌های عادی این شبکه
منتشر شده است اشاره می‌کنیم. می‌گوید: » امروز با فرماندهان 
پلیس جلسه داشتم تا به آنها اطمینان بدهم که برای سرکوب 
هرگونه اعتراض غیر‌قانونی از حمایت کامل من برخوردارند. این 
مسئله که زندگی مردم عادی توسط اقلیتی خودخواه مختل شود 
کاملًا غیر قابل قبول است. کسانی که قانون‌شکنی می‌کنند باید از 
قدرت قانون بترسند و من مصمم هستم که این کار را انجام بدهم. 
ما به پلیس اختیارات بیشتری داده‌ایم که با تظاهرات غیر‌قانونی 
مقابله کنند. آنها حمایت کامل مرا برای مقابله قاطع و سریع با 

اغتشاشات در زندگی روزمره مردم را دارند‌«. 
۳- شخص قمه به دستی را تصور کنید که قمه‌اش را روی 
دست بلند کرده و عربده‌کشان و تهدید‌کنان به سوی شخص 
دیگری می‌دود! در این حالت چه باید کرد؟! آیا می‌توان با این 
تصور که شاید دیوانه و یا فریب‌خورده باشد، او را به حال خود 
رها کرد و برای دفع خطر از شخصی که مورد حمله قرار گرفته 
است کاری نکرد؟! حالا تصور کنید که در این میان، یکی فریاد 
بزند و بگوید؛ این شخص دیوانه است! یا فریب‌خورده است و یا 
مواد مخدر مصرف کرده است و یا‌... آیا دیوانگی و یا فریب‌خوردگی 
او، برفرض که صحت داشته باشد! می‌تواند دلیل قانع‌کننده و عذر 
موجهی باشد که او را به حال خود رها کنیم و مانع از جنایتی که 

درپی انجام آن است نشویم؟! 
۴- تفکیک اغتشاشگران به فریب‌خورده و دیوانه و هیجان‌زده 
و مزدور و منافق و آشوبگر‌، تفکیکی هوشمندانه و مردم‌دوستانه 
است و تاکید بر ضرورت برخورد متفاوت و متناسب با نوع جرم 
آنها نیز نگاهی عدالت‌خواهانه است ولی باید به این نکته توجه 
داشت که تفکیک یاد شده و برخورد متفاوت با هر یک از آنها 
هرگز به معنا و مفهوم کوتاهی و انفعال در برخورد قاطع با آشوب 
و آشوبگران و جلوگیری مقتدرانه از جنایات آنها نیست. در 
جریان آشوب و اغتشاش، چگونه می‌توان فریب‌خورده و مزدور 
را از یکدیگر تشخیص داد؟! این برداشت با هیچ منطقی سازگار 
نیست. مگر حافظان امنیت علم غیب دارند که از نیت و انگیزه 
واقعی فلان آشوبگر با خبر باشند و برفرض محال نیز اگر علم غیب 
هم داشته باشند چگونه می‌توانند با این تلقی، به فلان آشوبگر 
فریب‌خورده اجازه قتل مردم، آتش‌زدن اموال عمومی، به آتش 
کشیدن آمبولانس حامل بیمار و ده‌ها جنایت وحشیانه دیگر را 
بدهند! و در پاسخ اعلام کنند که او فریب‌خورده و یا هیجان‌زده 
بود؟! این‌گونه برخورد با اغتشاشگران با هیچ منطقی سازگار نیست 
و در هیچیک از سیستم‌های حقوقی و کیفری دنیا نیز وجود ندارد. 
باید از جنایات اغتشاشگران و حمله و آسیب‌رسانی آنها به جان 
و مال و ناموس شهروندان با تمام توان جلوگیری کرد و اما این که 
فلان اغتشاشگر، دیوانه و یا هیجان‌زده و فریب‌خورده بوده است، 
موضوعی است که بعد از دستگیری و در جریان دادگاه باید مورد 
رسیدگی قرار گیرد و مجازات هر کدام به تناسب جرمی که مرتکب 
شده‌اند اعمال شود. تنها در این حالت است که فریب‌خورده و 

مزدور قابل تفکیک و شناسایی خواهند بود.
 همین دیروز، رهبر حزب محافظه‌کار انگلیس که دولت کنونی 
این کشور را در اختیار دارد، اعلام کرد برای مقابله با اعتصاب‌ها 
-‌توجه کنید برای مقابله با اعتصاب و نه آشوب و اغتشاش- علاوه‌بر 
پلیس، ارتش را هم به صحنه خواهد آورد. چرا؟! برای این که هر 
دولتی با هر هویت و ماهیتی که داشته باشد در حفظ منافع ملی 

و امنیت شهروندان خود با هیچ‌کس شوخی ندارد! 
۵- چرا با وجود دستگیری بسیاری از عوامل اصلی آشوب‌های 
اخیر هنوز هم برخی از پادوهای دشمن -هرچند بسیار ‌اندک- 
دست به آشوب می‌زنند؟! و چرا شبکه‌های رسانه‌ای دشمن 
کماکان به تشویق آنها برای آشوبگری مشغولند؟ و چرا رؤسای 
جمهور آمریکا و فرانسه و نخست‌وزیران انگلیس و کانادا و رژیم 
صهیونیستی بی‌محابا بر پشتیبانی خود از اغتشاشگران اصرار 
می‌ورزند؟ بخشی از پاسخ این سؤال - و نه تمامی پاسخ‌- را باید 
در برخی از برخوردهای غیر‌قابل توجیه و منفعلانه با آشوبگران 
و خودداری از مقابله به مثل با دشمنان بیرونی دانست! آیا 
اعلام پی‌درپی حضور بی‌ساح نیروهای حافظ امنیت در مقابل 
تروریست‌های مسلح، آشوبگران را به ادامه آشوب تشویق 

نمی‌کند؟! 
۶- با توجه به اقتدار مثال‌زدنی جمهوری اسامی ایران در 
منطقه و جهان، هوشمندی درخور تقدیر نیروهای اطلاعاتی 
و امنیتی کشورمان در دستگیری سریع و بی‌وقفه عوامل 
اصلی آشوب، فدا‌کاری و پاکباختگی نیروهای حافظ امنیت 
نظام و خواسته بارها اعلام شده مردم، آیا بایسته است که 
 هنوز هم دشمنان بیرونی رجز بخوانند و پادوهای داخلی آنها

-هرچند ‌اندک و کم‌شمار- کماکان بر طبل آشوب بکوبند؟! 
۷- در این میان نباید از کینه‌توزی دشمنان بیرونی و حمایت 
رسماً اعلام شده و آشکار آنها از آشوب و اغتشاش غافل بود. به 
قول حضرت امام -رضوان‌الله تعالی علیه- دشمن را آرام نگذارید 
که آرامتان نمی‌گذارد.  احضار چندباره سفرای کشورهای اروپایی به 
وزارت خارجه چه مشکلی را حل می‌کند؟! آنها در قتل شهروندان 
کشورمان و خسارت‌های فراوانی که پادوهای نشان‌دار این کشورها 
به بار آورده‌اند سهیم هستند و بر اساس اصل »‌مقابله به مثل- 
‌retaliation« که در حقوق بین‌الملل نیز به رسمیت شناخته شده 
است، باید تبعات و هزینه جنایاتی که مرتکب شده‌اند را بپردازند.
 جمهوری اسلامی ایران اهرم‌های پشیمان‌کننده فراوانی برای 
مقابله با این کشورها در اختیار دارد، چرا نباید از این اهرم‌ها 

استفاده شود. 
۸- و بالاخره نباید نقش برخی از جریانات آلوده داخلی که 
سابقه سیاهی در همراهی با دشمنان را در کارنامه خود دارند نادیده 
گرفت. این طیف بارها نشان داده‌اند که با گرگ فالوده می‌خورند 
و با چوپان ‌گریه می‌کنند! شرح این ماجرا به درازا می‌کشد و به 

وقت دیگری می‌گذاریم.

یادداشت روز
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مسکو: آمریکا به‌دنبال منحرف کردن 
مسیر احیای برجام است

یک منبع دیپلماتیک روس در 
ویژه  نماینده  اظهارات  به  واکنش 
زمان  ایران گفت:  امور  در  آمریکا 
آن رسیده که ایالات متحده از 
منحرف کردن مسیر احیای برجام 

دست بردارد.
به  یک منبع دیپلماتیک روس 
خبرگزاری ریانووستی گفته که مسکو 
امیدوار است واشنگتن از منحرف کردن 
مسیر احیای برجام دست بردارد و 
احیای توافق هسته‌ای ایران را به 

نتیجه برساند.
به گزارش فارس، این منبع 
دیپلماتیک در واکنش به اظهارات اخیر 
»راب مالی« نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران که گفته بود احیای برجام برای 
آمریکا اولویت ندارد، تصریح کرد: »این 
یک مسئله انتخابی نیست. آمریکایی‌ها 
باید تمامی تخلفاتی که پیش‌تر مرتکب 

شده را از بین ببرند.«
وی در این خصوص توضیح داد: 
»از آن سوی اقیانوس، هرازگاهی 
اظهاراتی شنیده می‌شود که پایبندی 
به وعده‌هایش  دولت کنونی آمریکا 
برای بازگرداندن آمریکا به برجام را 

مورد تردید قرار می‌دهد«.
مقام روسی ادامه داد: »آمریکایی‌ها 
قطعاً شتابزده عمل می‌کنند و به‌دنبال 
بهانه‌ای مناسب برای انحراف از مسیر 
بازگشت به برجام هستند اما این یک 

موضوع انتخابی نیست«.
این منبع دیپلماتیک با اشاره به 
این موارد تصریح کرد که ایالات متحده، 
»موظف به پایبندی به قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت و اصلاح تمامی تخطی‌ 
از تعهداتش به قطعنامه‌های شورای 

امنیت سازمان ملل است«.
وی افزود »قطعنامه‌ای که علیه 
ایران در جلسه نوامبر شورای حکام 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه شد، 
عنصر دیگری از تنش‌زایی واشنگتن و 
شرکای اروپایی این کشور است«. این 
منبع دیپلماتیک با اشاره به این موارد 
تأکید کرد که ماه‌ها تلاش کارشناسان 
در قالب نشست وین‌ اثبات کرد که 

احیای برجام در تطابق با پارامترهایی 
که در ابتدا با آن توافق شد، امکان‌پذیر 

است.
وی در پایان با اشاره به کارشکنی 
ایالات متحده گفت: »برای این منظور، 
همکاران آمریکایی ما اراده سیاسی کافی 
برای برداشتن گام نهایی به سوی نهایی 
کردن توافق در این زمینه را ندارند. ما 
امیدواریم که آنها از گل‌آلود کردن 
آب دست بردارند و با یکدیگر موضوع 
 احیای »توافق هسته‌ای« را به سرانجام 

برسانیم«.
‌تاکید نماینده آمریکا بر ادامه حمایت

 از اغتشاشات در ایران
»راب مالی« نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران تأکید کرد که ایالات متحده 
به جای آنکه بر مذاکرات با ایران تمرکز 
کند، اولویت خود را بر »کمک نظامی 
ایران به روسیه« و حمایت از اغتشاشات 

در ایران قرار داده است.
پایگاه تحلیلی- خبری بلومبرگ در 
این خصوص نوشت مالی در مصاحبه‌ 
روز شنبه گفت که ایالات متحده به 
جای تمرکز بر مذاکرات متوقف شده 
برای احیای برجام، »بر عرضه تسلیحات 
ایران به روسیه و حمایت از معترضان 

ایرانی تمرکز دارد«.
نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران بدون اشاره به کارشکنی‌های 
ایالات متحده در مسیر مذاکرات 
هسته‌ای، مدعی شد: »ایران علاقه‌ای 
به توافق ندارد و ما بر چیزهای دیگر 
متمرکز شده‌ایم. در حال حاضر 
می‌توانیم در تاش برای بازدارندگی 
و اخلال در ارائه تسلیحات به روسیه 
و تلاش برای حمایت از خواسته‌های 
 اساسی مردم ایران تفاوت ایجاد 

کنیم«.
راب مالی در ادامه با بی‌فایده 
توصیف کردن مذاکرات، ادعا کرد: »چه 
فایده‌ای دارد؟ وقتی قرار است ایران با 
خواسته‌های غیرقابل قبول بازگردد، به 
چه دلیل باید روی آن تمرکز کنیم؟ 
در این برهه از زمان، قصد نداریم 
بر توافق هسته‌ای تمرکز کنیم زیرا 

نمی‌توانیم به عقب بازگردیم و دوباره 
بازی داده شویم«.

وی در ارتباط با روند مذاکرات 
هسته‌ای ایران، افزود »در حالی‌ که 
اتحادیه اروپا و مقام‌های جمهوری 
اسامی ایران همچنان به کار بر 
روی برجام ادامه می‌دهند و مذاکرات 
رسماً معلق نشده اما از پایان اوت 
 تاکنون هیچ مذاکره‌ای انجام نگرفته

است.«
مالی با تکرار ادعاهای کمک 
تسلیحاتی ایران به روسیه علیه اوکراین، 
ادامه داد که ایالات متحده قصد دارد در 
روند عرضه تسلیحات از ایران به روسیه 
»اختلال، تأخیر و بازدارندگی« ایجاد و 

»تحریم« اعمال کند.
ادعاهای این مقام آمریکایی درباره 
کمک تسلیحاتی ایران به روسیه در 
جریان جنگ اوکراین در حالی مطرح 
شده که تهران و مسکو این مسئله را 

رد کرده‌اند.
کلینتون به بهانه حمایت از اغتشاشات 

خواستار توقف مذاکرات شد
هیاری کلینتون وزیر امور 
خارجه پیشین ایالات متحده آمریکا 
در گفت‌وگو با شبکه »سی‌ان‌ان« از 
بایدن رئیس‌جمهور آمریکا  دولت جو 
خواست که مذاکرات با ایران درباره 

برنامه هسته‌ای را متوقف کند.
کلینتون که از نامزدهای پیشین 
انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا است، 
با حمایت از اغتشاشات در ایران گفت: 
»در حال حاضر با ایران درباره هیچ 
موضوعی از جمله توافق هسته‌ای 
مذاکره نمی‌کنم. فکر نمی‌کنم باید 
طوری جلوه کنیم که انگار به‌دنبال 
توافق )با ایران( در برهه‌ای از 
زمان هستیم که مردم ایران مقابل 
سرکوبگران خود ایستاده‌اند و ما به 

آنها امید می‌دهیم.«
وزیر خارجه پیشین آمریکا با 
ژست حمایت از مردم ایران ادامه داد: 
»آنچه اکنون در حال رخ دادن است 
سزاوار حمایت کامل ما است و فکر 
می‌کنم هر زمان که کسی از جانب 

دولت ایالات متحده حرف می‌زد، باید 
بگوید که کنار مردم ایران به‌ویژه زنان 

و دختران ایستاده است.«
وی با اشاره به اقدامات ضدایرانی 
خود، ادامه داد: »من بخشی از گروهی 
از رهبران زنان بودم که از سازمان ملل 
درخواست کردم تا ایران را از کمیسیون 
»وضعیت زنان سازمان ملل« حذف 
کند. آنها از همان ابتدا نباید آنجا 

می‌بودند.«
کلینتون تنها فرد از مقام‌های 
آمریکایی نیست که از اغتشاشات 
ایران حمایت کرده و پیش از این نیز 
دیگر مقام‌های ارشد آمریکا از جمله 
رئیس‌جمهور این کشور با اظهارات 
مداخله‌جویانه و اقداماتی از جمله 
اعمال تحریم به حمایت از اغتشاشات 
 پرداخته و به‌دنبال اعمال فشار بر ایران 

بوده‌اند.
آیت‌الله رئیسی در جلسه هیئت دولت: 

مسئولان در تنظیم لایحه بودجه برای دسترسی ارزان جامعه
به اقلام خوراکی، آب، مسکن، سلامت و خودرو برنامه‌ریزی کنند

اتخاذ  از  پرهیز  رئیس‌جمهور 
اقدامات تورم‌زا را  تصمیمات و 
رویکرد اساسی دولت سیزدهم 
دانست و از مسئولان مربوط 
بودجه  لایحه  تنظیم  در  خواست 
برای تسهیل دسترسی آسان و 
ارزان آحاد جامعه به پنج اولویت 
اساسی اقلام خوراکی، آب، مسکن، 
سامت و خودرو برنامه‌ریزی و 

اقدام کنند.
آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی 
در جلسه عصر دیروز یکشنبه هیئت 
دولت با اشاره به آماده‌‌سازی لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، بر لزوم 

بازنگری نهایی این لایحه قبل از ارائه 
به مجلس شورای اسلامی به منظور 
تطبیق احکام و جداول آن با رویکرد 

ضدتورمی دولت تاکید کرد.
اتخاذ  از  پرهیز  رئیس‌جمهور 
تصمیمات و اقدامات تورم‌زا را رویکرد 
اساسی دولت سیزدهم دانست و از 
مسئولان مربوط خواست در تنظیم 
لایحه بودجه برای تسهیل دسترسی 
آسان و ارزان آحاد جامعه به پنج 
اولویت اساسی اقام خوراکی، آب، 
مسکن، سلامت و خودرو برنامه‌ریزی 

و اقدام کنند.
و  »صرفه‌جویی در هزینه‌ها« 

»افزایش بهره‌وری در دولت« از دیگر 
تاکیدات رئیس‌جمهور در جلسه دیروز 
هیئت وزیران بود و وزارتخانه‌ها و 
نهادهای دولتی مکلف شدند تحقق 
این اهداف را در اولویت‌های کاری 

خود قرار دهند.
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از 
سخنانش با اشاره به تغییرات در شورای 
اطلاع‌رسانی دولت، از رئیس جدید این 
شورا خواست که همه ظرفیت‌ها را برای 
هماهنگی دستگاه‌ها در اطلاع‌رسانی به 
موقع، دقیق و شفاف و تبیین عملکرد 
دولت برای افکار عمومی و تقویت روابط 

مردم با دولت به کار گیرد.

گفت و شنود

کج کن!
گفت: چه خبر؟!

 گفتم: دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران )جایگزین حزب منحله مشارکت‌(
همراه با چند تن دیگر از مدعیان اصلاحات با آقای شمخانی دیدار 

داشته و با ایشان به گفت‌و‌گو پرداخته‌اند.
گفت: درباره چی؟

گفتم: دبیرکل حزب گفته است درباره مسائل جاری کشور گفت‌و‌گو 
کرده و به مشاوره پرداختیم!

گفت: موز اگر قوت داشت کمر خودش را راست می‌کرد! حالا چی گفته‌اند؟!
 گفتم: پیشنهاد داده‌اند که؛ اینستاگرام و واتساپ و تلگرام و ... 
رفع فیلتر شوند! بازداشت‌شدگان یعنی قاتلان آزاد شوند! صدور 
احکام اعدام متوقف شود! چند تن از وزرا تغییر کنند! ترکیب شورای 
 نگهبان عوض شود! چالش با آمریکا پایان بپذیرد )یعنی کشور به آمریکا 

واگذار شود‌(! قانون اساسی تغییر کند! و‌...
گفت:‌کاش می‌گفتند کدام یک از خواسته‌های آنها با خواسته دشمنان 

تابلودار نظام و ملت ایران تفاوت دارد؟! 
گفتم: یارو دعا می‌کرد و می‌گفت؛ خدایا می‌دانی که ما درست شدنی 

نیستیم، پس خودت راه راست را به سمت ما کج کن!

اتمی  انرژی  رئیس ‌سازمان 
گفت: حدود ۲۱۰ مرکز پزشکی 
تولید  رادیوداروی  از  هسته‌ای 
سازمان انرژی اتمی استفاده 
به طور حدودی سالی  و  می‌کنند 
یک میلیون نفر از این خدمات 

بهره‌مند می‌شوند.
محمد اسامی رئیس ‌سازمان 
انرژی اتمی‌، با بیان اینکه مهم‌ترین 
دستاورد صنعت هسته‌ای کشور ما و 
هر کشوری که صنعت هسته‌ای دارد، 
خدمات‌رسانی به مردم است، گفت: 
بخش سامت و درمان به طور ویژه 
برای مقابله با سرطان، هم در بخش 

تشخیصی و هم در بخش درمانی، 
نیاز مبرم به محصولات سازمان انرژی 

اتمی دارد.
دستاوردهای  تشریح  در  وی 
سازمان انرژی اتمی در حوزه بهداشت و 
درمان اظهار کرد: بحمدالله ظرفیت‌هایی 
در سنوات گذشته ایجاد شده و توسعه‌ 
خوبی در این سال‌ها در حوزه هسته‌ای 
 ایجاد شده است. ما سال گذشته

۳ رادیو داروی جدید را رونمایی 
کردیم، امروز هم به مرتبه‌ای رسیدیم 
که حدود ۲۱۰ مرکز پزشکی هسته‌ای 
استفاده می‌کنند  این محصولات  از 
و به طور حدودی سالی یک میلیون 

نفر از این خدمات بهره‌مند می‌شوند.
اسلامی خاطرنشان کرد: اگر صنعت 
هسته‌ای نبود و ما سوخت راکتور تهران 
را خودمان به صورت بومی تولید 
در زمینه رادیودارو  نمی‌کردیم، حتماً 
وابسته به خارج از کشور بودیم و 
رادیودارو هم طبق منطق آمریکایی‌ها 

تحریم است.
رئیس ‌سازمان انرژی اتمی در 
پایان بیان کرد: برخلاف شعاری که 
غربی‌ها می‌دهند و صحبت از حقوق 
بشر می‌کنند، مهم‌ترین حقوق بشر 
همین نیازهای بخش سلامت است که 

توسط آنها تحریم شده است.

رئیس ‌سازمان انرژی اتمی:

سالانه یک میلیون نفر
 از خدمات درمان هسته‌ای بهره‌مند می‌شوند

سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: برخی کشورهای غربی با 
بشری  حقوق  ژست‌های  وجود 
نتوانسته‌اند ماهیت ضد حقوق 

بشری خود را پنهان کنند.
»ناصر کنعانی«، سخنگوی وزارت 
امور خارجه با انتشار پیامی توئیتری، 
نوشت: مقامات رژیم‌هایی که در تاریخ 
خود کودتاها، توطئه‌ها، مداخلات و 

با میلیون‌ها  جنگ‌های خانمان‌سوزی 
کشته را رقم زده‌اند، اخیرا در قامت 
مدافعان حقوق بشر در دیگر کشورها 

خودنمایی می‌کنند. 
طُرفه آنکه به‌رغم ژست‌های 
دروغین حقوق بشری، در پنهان‌‌سازی 
ماهیت ضدحقوق بشری خود موفق 

نبوده‌اند.
»کنعانی« در بخش دیگری 

نوشت: اعتراضات مردمی در انگلیس، 
آلمان، فرانسه، کانادا و استرالیا بد و 
شایسته برخورد شدید اما اغتشاشات 
در کشورهای مورد هدف آنها خوب و 
شایسته حمایت است! سران این رژیم‌ها 
پس از تقسیم تروریسم به خوب و بد، از 
اغتشاش و اعتراض نیز تعریف دلخواه 
خود را ارائه می‌کنند. مرگ خوب است 

اما برای همسایه.

کنعانی:

رژیم‌های غربی در پنهان‌‌سازی ماهیت ضد حقوق بشری خود 
موفق نبوده‌‎اند

فالوده با گرگ
گریه با چوپان!


